PREFEITURA DE aBebeJSOUrea2 so E tItlitiors E IMMACDIDE EMA

Bebedouro, 05 de setembro de 2022.

Ofício nº. 188/2022

A
Câmara Municipal
AIC
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Prezado Sr,

Seguem mais duas indicações para o prêmio “Trabalhador do Ano”, confio
a vocês a decisão final.

Parabéns pela iniciativa.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

7
cd

/

Dra. SilvérioMária Peixoto arêdo
Secretária Municipal de Saúde

Hospital Municipal de Bebedouro
Av.: Raul Furquim, 2010 — Jardim Júlia — CEP: 14.706-028 — Bebedouro - SP

Tel.: (17) 3344-8100 - E-mail: dms.secretaria(ybebedouro.sp.gov.br

Curriculum Servidor Público

Municipal do Ano de 2022

Curriculum Servidor Público Municipal do Ano de 2022
Cássia Aparecida da Silva

Cássia Aparscida oa Silva, tem 57 anos, formada em Técnico de Enfermagem,
solteira, resite com seu pai Rodolfo Valentim da Silva que tem 83 anos. A mãe faleceu
vítima ds câncer há mais de 5 anos. Sr. Rodolfo à leva todos os dias para o trabalho e

o fimà busca no fim do turno incansavelmente.

q

Cássia ingressou na Prefeitura Municipal de Bebedouro, através de Concurso Público
em 11/04/1988 s desde então atua na Atenção Básica do Município há 34 anos.

Passou peio Hospital Municipal de Bebedouro e Santa Casa de Misericórdia por um
período curio de sua carreira e por meio do concurso se apaixonou pela Atenção
Básica e após esses longos anos irá se aposentar no dia 14/10/2022

Uma pessoa dedicada, empática, assídua, emotiva, responsável e comprometida com
o trabalho. Além de tudo carismática e por meio dela e da amiga Marina, também
técnica de enfermagem, a sala de vacina da ESF José Mauro Neto é referência no
município de Bsbedouro. Tem muita paciência com as crianças que comparecem para
serem vacinadas. Com certeza esse é um grande marco na carreira da mesma.

A mesma merece ser reconhecida pelos 34 anos de dedicação à Saúde Pública do
município, demonstrando habilidade de comunicação com os usuários e colegas de
trabalho, espontaneidade, pro atividade, organização, excelente capacidade de
resolução de problemas.

   serra Fio Nobre Braga
“coordenadora atenção Basica

Bebedouro

vs|g|z2

JOSÉ RENATO CORREA

Fisioterapeuta formado pela Fundação Educacional de Fernandópolis, no ano
de 2007.

Pós-graduação em Saúde do Trabalhador e Ecologia Humana pela Fiocruz.
Pós-graduação em Acupuntura pela IBRAM.
Funcionário concursado junto a Prefeitura Municipal de Bebedouro desde oito
de junho de 2009.

Funcionário dedicado a suas funções, competente, prestativo, que busca
sempre se aperfeiçoar para trazer o melhor para os pacientes atendidos na

Clinica Municipal de Fisioterapia.

E